

Trump väittää, että Iran on suostunut useimpiin Yhdysvaltojen vaatimuksiin, ja kyseenalaistaa, miksi juutalaiset tukevat demokraatteja

Yhdysvaltain presidentti kiistää myös, että Iran muuttuisi 'ikuiseksi sodaksi' * Sa'ar syyttää Turkin pääministeriä 'kansanmurhan yllyttämisestä', koska hän sanoo, että ihmiskunta 'ei kestä' Israelia

Kirjoittanut [Tol-henkilökunta](#) 3.7 klo 3:18 aamuyöllä



Yhdysvaltain presidentti Donald Trump suuntaa tapaamiseen senaatin republikaanien kanssa Capitolissa Washingtonissa 24. kesäkuuta 2026. (Jose Luis Magana/AP)

The Times of Israel julkaisee perjantain tapahtumia suorana niiden edetessä.

[27 minuuttia sitten](#)

[Vaikutusvaltainen IRGC:n kenraali nousee piilostaan, kun Teheran valmistautuu Khamenein hautajaisiin](#)

[Kirjoittanut AP](#)



Shiialaiset muslimipyhiinvaeltajat pitävät kädessään kuvia Iranin surmatusta ylimmän johtajan ayatollah Ali Khameneista osallistuessaan Ashuraan Irakin pyhässä kaupungissa Karbalassa 26. kesäkuuta 2026. (AHMAD AL-RUBAYE / AFP)

Vaikutusvaltainen kenraali, joka johtaa Iranin puolisotilaallista vallankumouskaartia, ilmestyy piilostaan, kun Teheran valmistautuu päivän mittaisiin hautajaisiin edesmenneelle ylimmän johtajan ayatollah Ali Khameneille.

Iranin valtion mediassa verkossa julkaistuissa valokuvissa kenraali Ahmad Vahidi osallistuu kokoukseen, joka liittyi 86-vuotiaan Khamenein hautajaisiin, istuen tuolloin arkkunsa vieressä, kun Iranin teokratia piti hänelle pienemmän tilaisuuden torstai-iltana ylimmän johtajan entisen kodin lähellä Teheranin keskustassa.

Asiantuntijat sanovat, että Vahidista on tullut merkittävä toimija Iranin tiukan linjan muotoilussa neuvotella mahdollisesta pysyvästä sodan lopettamisesta Yhdysvaltojen kanssa. Hänen uskotaan kuuluvan pieneen klikkiin, joka on suorassa yhteydessä Iranin uuteen ylipäällikköön, ayatollah Mojtaba Khameneihin, joka pysyy piilossa sen jälkeen, kun hänet kerrotaan haavoittuneen 28. helmikuuta Israelin iskuissa, joissa hänen isänsä, vanhempi

Khamenein, kuoli Yhdysvaltojen ja Israelin sodan ensimmäisenä päivänä Irania vastaan.

Vahidiä ei ole nähty julkisesti sitten 8. helmikuuta, viikkoja ennen Iranin sodan alkua.

[42 minuuttia sitten](#)

[**Venezuelan maanjäristyksessä kuolleiden määrä nousee 2 595:een, väliaikainen presidentti sanoo**](#)

[**Kirjoittanut AFP**](#)

Venezuelan kaksoismaanjäristysten kuolonuhrien määrä on noussut 2 595:een, sanoo väliaikainen presidentti Delcy Rodriguez.

Rodriguez kertoo lehdistötilaisuudessa, ettei ole suunnitelmia joukkohautojen rakentamisesta 24. kesäkuuta tapahtuneessa onnettomuudessa kuolleille, sillä tuhansia on edelleen kadonneiden kadonneiden kaksoismaanjäristyksissä.

[44 minuuttia sitten](#)

[**Mies sytyttää itsensä tuleen YK:ssa ja kuolee, poliisi kertoo**](#)

[**Kirjoittanut AFP**](#)



Yhdistyneiden Kansakuntien symboli on esillä sihteeristön rakennuksen ulkopuolella 28. helmikuuta 2022 Yhdistyneiden Kansakuntien päämajassa. (AP-kuva/John Minchillo, tiedosto)

Mies sytytti itsensä tuleen Yhdistyneiden Kansakuntien päämajan ulkopuolella torstaina ja kuoli vammoihinsa, kertoo kaupungin poliisilaitos.

Yhdysvaltain media ja pro-Tiibet-aktivisti sanovat, että henkilö oli pro-Tiibet-kampanjoija, vaikka tutkijat eivät vahvistaneet tätä väitettä.

New Yorkin poliisilaitos kertoo AFP:lle, että "klo 18.32 (1.32 perjantaina Israelin aikaa) NYPD sai puhelun... Mies sytytti itsensä tuleen First Avenuella ja 42nd Streetillä. Hänet julistettiin kuolleeksi Bellevue-sairaalassa. Tutkimukset jatkuvat." Motiivia ei anneta.

The New York Post raportoi, että henkilöllä oli Tiibetin lippu tapahtuman aikana, mutta AFP ei pystynyt itsenäisesti vahvistamaan väitettä.

Tencho Gyatso, Kansainvälisen Tiibetin kampanjan puheenjohtaja, nimeää kuolleen miehen nimellä Lobga Rangzen.

"Lobga oli väsymätön Tiibetin puolestapuhuja, joka omistautui rauhanomaiseen tietoisuuden lisäämiseen Tiibetin ihmisoikeuskriisistä", Gyatso sanoo AFP:lle antamassaan lausunnossa.

Gyatson mukaan Rangzen arvosteli Kiinan uutta "Lakia etnisen yhtenäisyyden ja edistyksen edistämisestä", jonka Pekingin mukaan tavoitteena on luoda "jaettu" kansallinen identiteetti etnisten ryhmien kesken.

Ulkomaiset kampanjoijat ovat väittäneet, että se heikentää entisestään etnisten vähemmistöjen, kuten uiguurien ja tiibetiläisten, oikeuksia, joista Pekingiä syytetään vainoamisesta.

YK ei vastannut kommenttipyyntöön.

[Lisää Toi suosituksi lähteeksi Googlessa](#)

[3 tuntia sitten](#)

[Trump kysyy jälleen, miksi juutalaiset äänestävät demokraatteja, sanoo olleensa 'paras presidentti' Israelin historiassa](#)



Yhdysvaltain presidentti Donald Trump suuntaa tapaamiseen senaatin republikaanien kanssa Capitolissa Washingtonissa 24. kesäkuuta 2026. (Jose Luis Magana/AP)

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump kyseenalaistaa jälleen, miksi suurin osa amerikkalaisista juutalaisista äänestää demokraatteja, ja väittää olleensa ystävällisin Yhdysvaltain presidentti Israelille.

Hän esittää nämä kommentit CNBC:n haastattelussa samalla kun kritisoi tuolloin Yhdysvaltain presidentti Barack Obaman vuoden 2015 Iranin ydinsopimusta.

"Miten juutalainen voi äänestää demokraattia, on minulle mysteeriä", Trump sanoo. "Koska olen ollut Israelin historian paras presidentti, ja he tunnustavat — ja muuten, Israelissa luulen, että olin 99 % tai jotain."

Trump on historiallisesti saanut hyvät kannatukset israelilaisten keskuudessa, vaikka hänen kannatuksensa Israelissa on romahtanut sen jälkeen, kun hän allekirjoitti aiesopimuksen Iranin kanssa, mikä on herättänyt vakavaa huolta israelilaisten viranomaisten keskuudessa ja jonka jotkut tarkkailijat ovat pitäneet Israelin turvallisuudelle huonompana kuin vuoden 2015 sopimus. Israel Democracy Instituten viime kuussa julkaisemassa kyselyssä vain 44 % israelilaisista pitää Israelin turvallisuutta yhtenä Trumpin tärkeimmistä näkökohdista.

Ensimmäisellä kaudellaan ja erityisesti vuoden 2024 presidentinvaalikampanjansa aikana Trump kyseenalaisti toistuvasti, miksi suurin osa amerikkalaisista juutalaisista on historiallisesti äänestänyt demokraatteja. Vuonna 2024 hän [alkoi sanoa](#), että juutalaiset, jotka äänestivät demokraatteja, "tulisi tutkia päänsä."

Lähtökyselyt osoittivat, että vuosina 2016, 2020 ja 2024 suurin osa amerikkalaisista juutalaisista äänesti demokraattien presidenttiehdokasta Trumpin sijaan. Huhtikuussa tehdyn amerikkalaisten [juutalaisten kyselyn](#) mukaan vain 22 % hyväksyy hänen presidenttiasemansa.

[4 tuntia sitten](#)

[Trump: Iran on 'suostunut lähes kaikkeen, mitä tarvitsemme'](#)

[Kirjoittanut Jacob Magid](#)

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump väittää, että Iran on "suostunut lähes kaikkeen, mitä tarvitsemme" neuvotteluissa maiden välisestä lopullisesta sopimuksesta.

Trump esittää tämän väitteen CNBC:n haastattelussa, kun häneltä kysyttiin, voisiko Iranin sota muuttua yhdeksi niin sanotuista 'ikuisista sodista', joita hän lupasi välttää.

Trump on aiemmin mainostanut Iranin viime kuussa allekirjoitetussa aiesopimusta olla hankkimatta ydinasetta, vaikka Iran teki saman sitoumuksen vuoden 2015 ydinsopimuksessa, jonka välitti tuolloin Yhdysvaltain presidentti Barack Obama, ja josta Trump pilkkasi ja vetäytyi vuonna 2018.

Hän on myös aiemmin väittänyt, että Iran on suostunut sallimaan Yhdysvaltojen ottaa maan korkeasti rikastetun uraanin varastot talteen — mitä islamilainen tasavalta on kiistänyt ja joka on itse asiassa yksi pääasiallisista kiistakohdista osapuolten välisissä neuvotteluissa, joiden kerrotaan etenevän vähän.

Trump huomauttaa CNBC:n haastattelussa, että Iranin sota oli paljon lyhyempi kuin muut konfliktit, ja väittää, että Afganistanin sota kesti "noin 10 vuotta", vaikka se todellisuudessa kesti noin 20 vuotta, mukaan lukien hänen ensimmäisen kautensa.

Hän sanoo Iranista, että hän onnistui "voittamaan heidät sotilaallisesti", vaikka Teheranilla on "joitakin ohjuksia jäljellä."

Hän sanoo, että Yhdysvallat voisi pyyhkiä heidätkin pois ja on iskenyt Iraniin vasta viime viikolla kostoksi siitä, että se on kohdistanut hyökkäyksiä aluksiin Hormuzissa.

"Neuvottelemme, ja katsotaan," Trump sanoo.

[5 tuntia sitten](#)

[New Yorkin aktivistit suunnittelevat mielenosoitusta Ben Gvirin vierailua vastaan, jonka tiedottajan mukaan ei ole toteutumassa](#)

[Kirjoittaneet Luke Tress ja Jacob Magid](#)



Kansallisen turvallisuuden ministeri Itamar Ben Gvir osallistuu Otzma Yehudit - puolueen konferenssiin eteläisessä Netivotin kaupungissa 17. helmikuuta 2026. (Tsafrir Abayov/Flash90)

Antisionistiset aktivistit suunnittelevat mielenosoitusta äärioikeistolaisen kansallisen turvallisuusministerin Itamar Ben Gvirin väitetyä vierailua New Yorkiin, vastaan, mutta Ben Gvirin tiedottaja sanoo, ettei hän oikeasti suunnittele matkustavansa New Yorkiin.

Israel-vastaiset aktivistiryhmät, mukaan lukien Palestiinan nuorisoliike ja New Yorkin Jewish Voice for Peace -haara, kertovat, että Ben Gvir aikoo osallistua ensi viikolla Yhdistyneiden Kansakuntien poliisihuippukokoukseen.

Ryhmät ilmoittavat mielenosoituksesta YK:ssa 7. heinäkuuta ja julkaisevat [avoimen kirjeen](#) New Yorkin osavaltion oikeusministeri Letitia Jamesille, jossa pyydetään häntä "käyttämään koko virkasi valtaa tämän sotarikollisen jäljittämiseen."

Israel-vastaiset, palestiinalaismyönteiset ryhmät, kuten Council on American-Islamic Relations ja Hind Rajab Foundation, antavat myös lausuntoja protestina vierailua vastaan.

Ben Gvirin tiedottaja kertoo The Times of Israelille, ettei hän aio osallistua YK:n huippukokoukseen.

Viime kuussa Haaretzin sanomalehti raportoi, että Ben Gvir johtaisi delegaatiota Yhdistyneiden Kansakuntien poliisipäälliköiden huippukokoukseen (UNCOPS), joka on määrä järjestää 7. ja 8. heinäkuuta. Mutta Ben Gvirin toimisto ei koskaan vahvistanut raporttia, ja hän myöhemmin peruutti matkan.

Äärioikeistolaiset ministerit ovat aiemmin yllättäneet vierailuja New Yorkiin.

Valtiovarainministeri Bezalel Smotrich esiintyi yllättäen New Yorkin vuosittaisessa Israel-paraatissa toukokuussa, mikä aiheutti kohun.

Ben Gvir vieraili viimeksi Yhdysvalloissa vuonna 2025, pysähtyen Floridassa, Connecticutissa, New Yorkissa ja Washingtonissa.

Heprealainen media [raportoi viime kuussa](#), että äärioikeistolainen ministeri perui aiemman vierailunsa sen jälkeen, kun Yhdysvaltain suurlähetystö vaati häntä saapumaan henkilökohtaisesti ja antamaan sormenjälkensä viisumin saamisen ehtona, ilmeisesti aiempien rikostuomioidensa vuoksi.

[5 tuntia sitten](#)

[Sa'ar syyttää Turkin pääministeriä 'kansanmurhan yllyttämisestä', koska se sanoo, että ihmiskunta 'ei kestä' Israelia](#)

Ulkoministeri Gideon Sa'ar syyttää turkkilaista kollegaansa Hakan Fidania kansanmurhan yllyttämisestä sen jälkeen, kun Fidan kutsuu Israelia "taakaksi, jota ihmiskunta ei enää kestä" ja sanoo sen olevan "ongelma" maailmalle.

Fidan esittää kommentit televisiohaastattelussa, jossa hän vaatii maailmanlaajuisia pakotteita Israelia vastaan.

"Israel ei ole vain Turkin ongelma, eikä vain presidenttimme ongelma," Fidan sanoo haastattelussa, Sa'arin julkaisemien tekstitysten mukaan. "Mutta kaikki tietävät sen, tuntevat sen, kuiskaavat sen piilotettuihin nurkkiin ja puhuvat silloin tällöin avoimesti. Nämä ovat ihmiskunnan yleisiä ongelmia. Näin meidän täytyy sitä kutsua."

Hän jatkaa: "Nämä ihmiset ovat muuttuneet taakaksi, jota ihmiskunta ei enää kestä, heidän politiikkansa ja ajattelutapansa vuoksi. Ihmiskunta ei kestä tätä... Saatan olla ainoa maa, joka korottaa ääntäni, mutta tämä on ongelma teille kaikille."

Sa'ar vastaa X:ään kirjoittaen, että Fidanin "ällöttävät sanat ovat oppikirjaesimerkki kansanmurhaan."

Ulkoministeri lisää: "Juutalaisten epäinhimillistäminen 'sietämättömänä taakkana' on historian pahimpien eliminointihallintojen klassinen, kauhea kieli. Sivistyneen maailman ja Turkin NATO-liittolaisten on yksiselitteisesti tuomittava tämä selkeä vaatimus Israelin poistamisesta."

Israelin ja Turkin väliset suhteet romahtivat Hamasin johtaman 7. lokakuuta 2023 tapahtuneen hyökkäyksen ja sitä seuranneen Gazan sodan jälkeen. Turkin presidentti Recep Tayyip Erdogan on Israelin johtava kriitikko ja on toistuvasti syyttänyt sitä kansanmurhasta.

Turkki isännöi NATO-liittouman huippukokousta ensi viikolla.